

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางเทศบาลตำบลท่าอุเทน - บ้านนาฝักปอด ตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 750.00 เมตร ไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,095.000	652.99	715,024.05	1.4054	917.71	1,004,894.79
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,250.000	36.04	189,210.00	1.4054	50.65	265,915.73
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,250.000	219.76	1,153,740.00	1.4054	308.85	1,621,466.19

ธีระพงษ์ ไชยคำ

27 พฤษภาคม 2567 09:24:15

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางเทศบาลตำบลท่าอุเทน - บ้านนาฝักปอด ตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 750.00 เมตร ไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	180.000	260.00	46,800.00	1.4054	365.40	65,772.72
5	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
							รวมราคากลาง	2,962,968.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางเทศบาลตำบลท่าอุเทน - บ้านนาฝักปอด ตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 750.00 เมตร ไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธีระพงษ์ ไชยคำ
(ธีระพงษ์ ไชยคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิธิชาติ บุญแสน
(นิธิชาติ บุญแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระพงษ์ ไชยคำ

27 พฤษภาคม 2567